

NIREP INTERNATIONAL ApS

C/O Jakob Jespersen, Tornehøj 60, 3520 Farum

CVR-nr. 21 79 88 35

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Niels Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIREP INTERNATIONAL ApS
C/O Jakob Jespersen
Tornehøj 60
3520 Farum

CVR-nr.: 21 79 88 35
Stiftet: 4. juni 1999
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Jespersen

Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, marketingsservice, salgsaktiviteter internationalt såvel som nationalt, administrativt forretningservice, at yde konsulent- og rådgivningsbistand samt dermed forbunden virksomhed indenfor salg og marketing. Selskabet har dog i de forgangne år været hvilende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.562 mod -15.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.334.732 mod -1.048.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt dets selskabskapital. Selskabets ledelse forventer, via fremtidige løbende overskud i det underliggende driftselskab at kunne genetablere selskabets kapital. Selskabets ejer har bekræftet, at ville sørge for den nødvendige likviditet til selskabet til sikring af, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-16.562	-15.625
Driftsresultat	-16.562	-15.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-897.596	-710.548
3 Øvrige finansielle omkostninger	-420.574	-322.605
Resultat før skat	-1.334.732	-1.048.778
Årets resultat	-1.334.732	-1.048.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.423.868
Udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000
Overføres til overført resultat	0	3.875.090
Disponeret fra overført resultat	-1.334.732	0
Disponeret i alt	-1.334.732	-1.048.778

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.645.724</u>	<u>14.743.320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.645.724</u>	<u>14.743.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.645.724</u>	<u>14.743.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.603.702</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.603.702</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.603.702</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>12.249.426</u>	<u>14.743.320</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	266.000	266.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-339.639	995.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000
Egenkapital i alt	<u>-73.639</u>	<u>7.761.092</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>12.313.627</u>	<u>6.972.807</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.313.627</u>	<u>6.972.807</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	438	421
Anden gæld	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.438</u>	<u>9.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.323.065</u>	<u>6.982.228</u>
Passiver i alt	<u>12.249.426</u>	<u>14.743.320</u>

1 Finansiering**2 Medarbejderforhold****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	266.000	995.093	6.500.000	7.761.093
Udloddet udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.334.732	0	-1.334.732
	266.000	-339.639	0	-73.639

Noter

1. Finansiering

Selskabet har tabt dets selskabskapital. Selskabets ledelse forventer, via fremtidige løbende overskud i det underliggende driftselskab at kunne genetablere selskabets kapital. Selskabets ejer har bekræftet, at ville sørge for den nødvendige likviditet til selskabet til sikring af, at selskabet kan fortsætte driften.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	420.557	322.577
Andre finansielle omkostninger	<u>17</u>	<u>28</u>
	<u>420.574</u>	<u>322.605</u>

30/6 2025

30/6 2024

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>12.313.627</u>	<u>6.972.807</u>
---	-------------------	------------------

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nirep Holding A/S, CVR-nr. 21718335, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
